WFA024350 - WFA024500 - WFA024700 re
v.
 0
0
14
/0
1/
20
21
A
07
7
Made in Italy
L&L Luce&Light / Via della Tecnica, 46 / 36031 Povolaro di Dueville, Vicenza / Italy / T +39 0444 36 05 71 / F +39 0444 59 43 04
E lucelight@lucelight.it / www.lucelight.it 1/1
Power supply units and control gear / Alimentatori ed elettronica di controllo / Unités d’alimentation et electronique de contrôle /
Leistungs- und Steuerelektronik / Unidades de alimentación y electrónica de control
DC/DC CONVERTER WITH CABLE (L= 350 mm)
CONVERTITORE CON CAVO DC/DC (L= 350 mm)
CONVERTISSEUR AVEC CABLE DC/DC (L= 350 mm)
DC / DC-WANDLER MIT KABEL (L= 350 mm)
CONVERTIDOR CON CABLE CC/CC (L= 350 mm)
Input
24Vdc
Output
350/500/700 mA
Code In Out
WFA024350 24Vdc 350mA
WFA024500 24Vdc 500mA
WFA024700 24Vdc 700mA
Ø15x63
DATA SHEET / SCHEDA TECNICA
Tensione nominale ingresso [V]: 24 Vdc (20÷26 Vdc)
Nominal input voltage
Frequenza dimmerazione PWM [Hz]: 400 Hz
PWM dimming frequency
Corrente in uscita [mA]: 350/500/700 mA (±5%)
Output current
Tensione in uscita [Vdc]: Vin-1V (@350)/Vin-1.3V (@500)/Vin-1.5V (@700)
Output voltage
Diametro cavo [mm]: 3.5 mm
Cable section
Lunghezza cavo [mm]: 350 mm
Cable lenght
Peso [g]: 11g
Weight
Tmax utilizzo [°C]: 55°C
Max temperature